

ACC CONSULT ApS

Mønstedsvvej 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Linda Møllerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACC CONSULT ApS

Mønstedsvvej 7

2670 Greve

Telefonnummer: 22425380

CVR-nr: 31177294

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent- og bogføringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 588.908 mod kr. 558.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 27.798 mod kr. -16.401 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		588.908	558.938
Personaleomkostninger	1	-551.962	-541.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-38.738
Resultat af ordinær primær drift		36.946	-21.596
Andre finansielle indtægter		412	1.750
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-375
Ordinært resultat før skat		37.326	-20.221
Skat af årets resultat	2	-9.528	3.820
Årets resultat		27.798	-16.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.798	-16.401
I alt		27.798	-16.401

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.132	65.335
Udsudte skatteaktiver		5.588	7.573
Tilgodehavende skat		5.490	1.902
Andre tilgodehavender		350	
Tilgodehavender i alt		43.560	74.810
Likvide beholdninger		324.237	289.756
Omsætningsaktiver i alt		367.797	364.566
Aktiver i alt		367.797	364.566

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		65.815	38.017
Egenkapital i alt		190.815	163.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	166.938	191.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.044	9.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.982	201.550
Gældsforpligtelser i alt		176.982	201.550
Passiver i alt		367.797	364.566

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	38.017	0	163.017
Årets resultat		27.798		27.798
Egenkapital, ultimo	125.000	65.815	0	190.815

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	416.147	406.029
Pensionsbidrag	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	8.867	8.755
Personaleomkostninger i øvrigt	6.948	7.012
	<u>551.962</u>	<u>541.796</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	7.543	2.181
Ændring af udskudt skat	1.985	- 6.001
	<u>9.528</u>	<u>- 3.820</u>

Der er indbetalt kr. 13.000 i acontoskat vedr. 2015.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	253.550
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>253.550</u>
Af- og nedskrivning primo	- 253.550
Årets afskrivning	-
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>- 253.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015	2014
	kr.	kr.
Skyldig moms	79.395	90.067
Skyldig A-skat m.m.	15.428	15.485
Feriepengeforpligtelse	64.615	68.654
Skyldige omkostninger	7.500	17.523
	166.938	191.729

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.